
l

Rumburk, most ev. č. 05 - ulice Potoční

Smlouva o dílo
Č. 10/2020/OKV

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku
mezi níže uvedenými smluvními stranami.

I
Deklarace smluvních stran

1.1. Název
se sídlem
IČ
DIČ
bank. spojení
číslo účtu
zastoupeno

1.2. Název
se sídlem
IČO
DIČ
bank. spojení
číslo účtu
zastoupena

: Město Rumburk
: Městský úřad, Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
: 00261602
: CZ00261602
: Komerční banka a.s., pobočka Rumburk
:
: starostou Ing. Lumírem Kusem

dále jen ,,o b j e d n at e l"

: ZEPS s.r.o.
: Lindava 84, 471 58 Cvikov
:286 88 651
: CZ28688651
: Česká spořitelna, a.s., KB, a.s.
:
: jednatelem Markem Říhou

dálejen,,zhotovitě1"
II

Osoby oprávněné jednat za smluvní strany
v plnění této smlouvy dle vymezení dále uvedeného

2.1. K provedení díla a technickým řešením zakázky jsou oprávněni:
Za objednatele: Bc. Libor Šimeček, vedoucí odboru komunálních věcí
Za zhotovitele: Marek Říha, jednatel společnosti

III
Předmčt díla

3.1. Název akce: ,,Rumburk, most ev. Č. 05 - ulice Potoční".
3,2. Popis díla: Předmětem díla v této smlouvě jsou stavební práce - rekonstrukce mostu

cv. č. 05 v ulici Potoční, která spočívá v kompletní náhradě stávající konstrukce při
zachování geometrie. Stávající opěry budou sanovány a bude proveden pouze úložný
práh pro novou nosnou konstrukci. Nová konstrukce je navržena železobetonová
prostě uložená deska v souladu se stavebním povolením ze dne 20. 03. 2020 pod č.j.
OSÚ/48757-19/501-2020/Tu, které nabylo právní moci dne 15. 04. 2020 a v souladu
s výzvou k podání nabídek pro veřejnou zakázku ze dne 16. 07. 2020.

3.3. Místo plnění: Místní komunikace Potoční u č.p. 7 na části p.p.č. 68, 1922/1, 2031/1 a
203 IllO v katastrálním území Dolní Křečany.

3.4, Smlouva o dílo se sjednává v dalším textu na základě předpokládaného rozsahu prací.
Pokud bude vyvolána reálným stavem změna, budou všechna ustanovení smlouvy,
týkající se předmětu, termínu zhotovení, ceny atd. změněna dodatkem ke smlouvě.

3.5. Nepodstatnými náležitostmi se v této smlouvě určuji všechna ujednání mimo rozsahu
díla, termínu splnění díla, ceny díla a kvality díla.



IV
Provedení díla

4.1. Součinnost ze strany objednatele:
4.1.1. Objednatel předá na základě předávacího protokolu zhotoviteli staveniště, vC. ploch

pro zařízení staveniště, nejpozději do 10 kalendářních dnů od podpisu smlouvy.
4.1.2. Odborným stavebním dozorem objednatele je pro dílo z této smlouvy objednatelem

ustanoven Be. jiří Tillner.
4.1.3. Objednatel převezme dílo na základě předávacího protokolu po jeho dokončení bez

vad a nedodčlků, nejpozději do 5 kalendářních dnů po vyzvání zhotovitelem
prokazatelným způsobem (zápisem do stavebního deníku, mailem, apod.).

4.2. Součinnost ze strany zhotovitele:
4.2.1. Zhotovitel je povinen na své náklady a své nebezpečí zhotovit dílo výše popsané v

terminu dále ujednaném.
4.2.2. Kdykoli o to objednatel požádá, umožnit mu kontrolu díla a dále spolupracovat s

odborným stavebním dozorem, kterého objednatel určil.
4.2.3. Ihned po podpisu smlouvy zavést na stavbě stavební deník s tímto ujednáním k

zápisům v něm:
· Odborný stavební dozor objednatele a případně i objednatelem zmocněná osoba

budou vyznačovat do stavebního deníku své připomínky a požadavky na průběh
zhotovení díla.

· Zhotovitel bude do stavebního deníku zapisovat věci obvyklé a důležité pro
dokumentaci průběhu stavby.

· Zápisy objednatele, nebo jím jmenovaného odborného stavebního dozoru
objednatele, se považují za závazné pokyny pro zhotovitele, a pokud se budou
týkat prokazatelných víceprací nezahrnutých v technickém popisu, jsou závazkem
objednatele projednat tyto pokyny a tím provést dodatek ke smlouvě, jak výše
ujednáno.

· Rovněž tak zápisy provedené do stavebního deníku zhotovitelem se považuji,
pokud to povaha obsahu těchto zápisů bude vyjadřovat, za upozornění objednatele
zhotovitelem na nevhodnou povahu věcí dodaných objednatelem, anebo na
nevhodnost pokynů tímto způsobem předaných. Objednatel se zavazuje tyto
rozpory bez zbytečných průtahů odstranit.

4.2.4. Zhotovitel provede práce dle platných norem, v souladu s předpisy BOZP a PO s
důrazem na dodrženi technologických postupů kvality a jakosti prací.

4.2.5. Zhotovitel bude průběžně zajišt'ovat úklid staveniště v průběhu plnění díla a je
povinen odstraňovat na své náklady veškeré odpady, které vzniknou při provádění
díla.

V
Cena za dílo

5.1. Celková cena díla je sjednána dohodou ve smyslu § 2 odst. 2 zákona o cenách č. 526/90
Sb., dle popisu díla v odst. III. ve výši částky:

Dohodnutá cena bez DPH
DPH 21%
Dohodnutá cena včetně DPH

1 056 286,90 Kč
221 820,25 Kč

l 278 107,15 Kč

5.2. Uvedená cena zahrnuje práce specifikované v předmětu díla této smlouvy, a je
stanovena jako cena nejvýše přípustná.

5.3. Jednotkové ceny stavebních prací a dodávek uvedené v přiložené cenové nabídce jsou
pevné do doby ukončení díla.

5.4. Obě strany se dohodly, že dohodnutá cena díla může být změněna, dojde-li během

Strana 2



m' '
prováděni díla k vícepracem příp. méněpracem, změnám, doplňkům nebo rozšíření či
zmenšeni předmětu díla daného oddílem III. této smlouvy. Tyto vyplynou bud' ze
strany objednatele, nebo z nepředvídaných skutečnosti, které nebyly, ani při
vynaložení odborné znalosti nemohly být zhotoviteli před podpisem této smlouvy
známy.

VI
Platební a zúčtovací podmínky

6.1. Objednatel neposkytuje zálohu na plnění veřejné zakázky. Provedené práce budou
fakturovány na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených prací k
termínu předání a převzetí dokončeného díla.

6.2. Splatnost faktury (daňového dokladu) je stanovena na 21 kalendářních dni od
doručeni objednateli.

6.3. Peněžitý závazek (úhrada faktury) objednatele se považuje za splněný v den, kdy je
dlužná částka připsána na účet zhotovitele.

6.4. Platby budou provedeny výhradně bezhotovostním převodem v KČ.

VII
Termín zhotovení díla

7.1. Termínem sjednaným a tedy závazným z této smlouvy je ujednán a smlouvou potvrzen
termín:
Zahájení do 10 dnů od podpisu smlouvy (po předání staveniště)
Dokončení 30. 11. 2020

VIII
Záruka na dílo

8.1. Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v délce 60 měsíců od data předání díla bez vad a
nedodčlků.

IX
Smluvní pokuty, sankce

9.1. Zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,-Kč za každý i započatý
den prodlení s předáním a převzetím díla bez vad a nedodělků z důvodu ležících na
jeho straně.

9.2. Objednatel v případě prodlení s úhradou peněžních závazků zaplatí zhotoviteli úrok z
prodlení ve výši 0,03 % za každý započatý týden prodlení.

X
ZávěreČná ujednání

10.1. Při předání dokončené stavby budou předány dokumenty o průběhu stavby (stavební
deník). Součásti stavby budou veškeré zkoušky, revize, atesty, atd.

10.2. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každý stejnopis má platnost originálu.
Každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech.

10.3. Práva a povinnosti z této smlouvy, přechází na právní nástupce obou smluvních stran.
10.4. Smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich souhlasnému,

svobodnému a vážně myšlenému projevu, což potvrzují svými podpisy.
10.5. Smlouva bude zveřejněna v registru smluv a její zveřejnění zajistí objednatel.

i

Strana 3



Příloha:
1. výkaz výměr - rozpočet

V Rumburku dne 1 9. 08, 20?0 V Rumburku dne 1 9, 08. 2020

jedn el Marek Říha,
jednatel společnosti ZEPS s.r.o.

Strana 4



Aspe' F"" Soupis objektů s dph
Stavba: 18-12-062 - Rumburk, most ev.č. 05 ul.Potoční
Varianta. ZŘ - Základni řešeni

Odbytová cena: 1 066 286,90
OC+DPH: 1 278 107,15

|201 |Mo$t přes Mandavu l 1 056 286,90| 221 820,25| 1 278 107,15|



m

A spe'
Firma: ZEPS s.r ô

Příloha k formuláři pro oceněni nabídky

" r"" """l 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-lO (1NERTN ODPAD" M3 16,700 400,00 6 680,00
odpad chrakteru zeminy bez kontaminace
podk/adn/ vrstvy z kameniva na předpol/ch (10.0"3.0)"2.0"0.3= 7,800 ĹA/
výkop pro aenáž za opěrou (12 0+8.0) "O 5"0.5=5,000/B/
ubourán/kamenných opěr pro nové ú/oZné prahy (10.0"3.0)"0. 75"0.4=3,900 /C/
Celkem: A"B"C=16, 700 hol
zahrnuje veškeré poplatky provozQväteli skládky související s uloŽením odpadu na
skládce.

2 014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OD OSTATN ODPAD' M3 20,145 400,00 8 058,00
odpad charakteru stavební suti s přiměsl cenemtu
podk/ach/ vrsNy z betonu na předpolích (1'QO"3 0)"2.0"0. 15=3, 900 /A/
demolice betonové desky mostovky 5. 7"5. 7"0.5=16,245 ĹBJ
Celkem.' A "B=2Q 145 /C/
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejlcl s uložením odpadu na
skládce.

3 014131 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO NEBEZPEČNÝ ODPAD M3 5,833 800,00 4 666,40
odpad s příměsí žIvice
Živičné vrstvy obrusu a ochrany izolace na mostě 5,3"6.1"0. 1=3,233 /A/
živičné obrusné wsNy na pŕedN/ch (ľ0.0+3.0)"2.0"0. 1=2.600 /B/
Celkem," A"B=5.833 lcľ
zahrnuje veškeré poplatky provozovata skládky souvisejicľ s uložením odpadu na
skládce.

4 02520 ZKOUŠEN MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 1,000 10 000,00 10 000,00
zkoušky betonu
jedná se o beton /echotfivých prvků (ú/QZňé WahV, nosná konstrukce, a pod)
zahrnuje veškeré náklady spojené s ob ednatelem požadovanýmt zkouŠkami

5 02620 zKouáEN KONSTRUKC A PRAC NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL l 1,000 15 000,00 15 000,00
zkoušky hutnění
hutnění na pláni pod vozovkovým souvrstv/m
zahrnuje veškeré náklady spojené s ob ednatelem požadovaným zkouškami

6 02720 POMOC PRACE ZŘ Z NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1,000 25 000,00 25 000,00
DID včetně maniopulace s DZ
uzavřenl mostu a vyznačenl ®j/zdné häsY dle DID
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zMizeními

7 02730 POMOC PRÁCE ZŔ Z NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INZENYRSKYCH S T KPL 1,000 15 000,00 15 000,00
včetně přlpadného podepřeni chráničky
chránička na vtoku s pňpadhým přesunem dj římsy (pokudbude dbstatečná délka
kabelu a souhlas správce)
zahrnuje veškeré náklady spojené s Dblednate|em požadovanými zmizeními

8 027421 PROVIZORN LÁVKY - MONTÁŽ M2 12,000 2 000,00 24 000,00
pouze na příkaz TDI. staveništní lávka i pro místní obyvatele, konstrukce dle možností
zhotovitele , min. zatižitelnost 200kA/m2
lávka na výtoku 1.5"8.0=12,000/A
zahrnuje veškeré náklady spojené s ob|édnatelem požadovanými zařÍzenlmi

9 027422 PROVIZORN LÁVKY - NÁJEMNÉ KPLMÉS C 5,000 2 500,00 12 500,00
pouze na příkaz TDI
předpoklad 5=5,000 /A
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařlzenlmi

10 027423 PROVIZORN LÁVKY - DEMQNTÁZ M2 12,000 1 500,00 18 000,00
pouze na příkaz TDI
na výtoku 1.5"&0"12,000 /a/
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným zařizeními

11 02851 PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKC NA POVRCHU KPL 1,000 20 000,00 20 000,,00
posúdi AD, TDI nebo speämista diaqnostik
Qvěřenl dimanzl opěr a kvá/itY zdiva ppo obouránl nk
zahrnuje veškeré náklady spo ené s ob ednatelem požadovanými pracemi

12 02910 OSTATN POZADAVKY - ZEMÉMÉRČSKÁ MĚŘEN KPL 1,000 20000,00 20 0QO,OQ

vYtÝčen/ mostu a zaměření skutečného provedení
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi,
- pro stanoveni orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1%
odhadované ceny stavby

"13 02940 OSTATN POŽADAVKY - VYPRACOVÁN DOKUMENTACE KPL 1,000 80 000 00 80 000,00
VTD dle potřeb zhotovitele
jedná se o VTD zábrad// na hzhák/adě podkladů ROS
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanýmt pracemi

14 029412 OSTATNÍ POĹADAVKY - VYPRACOVÁN MOSTN HO LISTU KUS l 1,000 10 OOJ,00 10 000,00
ML dle ČSN 73 6220
na základě DSPS
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatekm poža®vanYmi pracemi

15 02943 OSTATN POZADAVKY - VYPRACOVAN ROS KPL 1,000 12 000,00 12 000,00
ROS

jedná se o výkresy výztuže úložných Wahů, desky nosné konstnukce a ňms, výkres
zábrad// jako Dodk/ad pro VTD, a podobně
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

16j 02944 OSTAŤ POZADAVKY- DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENI V DIGIT FORMĚ KPL 1,000 25 0K,00 25 000,00
DSPS, rozsah dle změn během výstavby
na základě zaměibnl skutečného prove&ni
zahrnuje veškeré nák|adV spo ené s ob ednatelem požadovanými pracemi

17 02946 OSTAŤ POZADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 1,000 3 000,00 3 000,00

fotodokumentace objektů a ob//z&ých tras před i po stavbě a zachyceni průběhu
výstavby
položka zahrnuje"
- fotodokumentaci zadavatelem poŽadovaného děje a konstrukcí v požadovaných
časových intervalech
- zadavatelem specifikované výstupy (fótogra1ie v papírovém a digitálním formátu) v
požadovaném počtu

18 02953 OSTATN POZADAVKY - HLAVN MOSTN PROHL OKA KUS 1.000 8 000,00 8 000,00
HMP
po úplném &kcnčen1 před uvedením do provuzu
položka zahrnuje -
- úkony dle ČSN 73 6221
- provedeni hlavni mostní pmhlídky oprávněnou fyzickou nebo právnickou osobou
- vyhotoveni záznamu (protokolu), který jednoznačně definuje stav mostu

l 19 02960 OSTATNI POZADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KPL 1,000 15 000,00 IS 000,00
technická pomoc pro zhotovitele
ňešení neočekávaných problémů. např se stabi/itou výkopů či pmvizomích kcjnskukc/
(jako je skruž nk/
zahrnuje veškeré náklady spojené s obiednate|em požadovaným dozorem

20 02991 QSTATN POŽADAVKY - INFORMAČN TABULE KUS 2,000 1 000,00 2 000,00

um/stěn/ a uvedené inňjnnace odsouhlasl' TDI



uU

ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO M3 5,833 800,00 4 666,40
21 113138 20KM

živičné vrstvy obrusu a ochrany izolace na mostě 5.3'6. m 1=3,233 /A/
živičné obrusné vrstvy na předpolích (10.0"3.0)"2.Q"O. 1=2,600 /B/
Celkem: A"B=5.833 lcl
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami
VC. uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce
0141"" (s výjimkou malého množstvi bouraného materiálu, kde je možné poplatek
zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujIckn textu
k položce).

22 113328 ODSTRAŇ PQDKL ZPEVNÉNYCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO M3 7,800 450,00 3 510,0020KM

podk/adn/ vrstvy z kameniva na předpô//ch (10.0"3.0 "2.0"0.3" 7.8(K) /A
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami
vC. uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce
0141"" (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek
zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v d0plňuj[cim textu
k položce)-

23 113358 ODSTRAŇ PODKLADU ZPEVNÉNYCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 20KM M3 3,900 1 300,00 5 070,00

podkladní vrstvy z betonu na předpo//ch (10.0"3.0)"2.0"0. 15=3,900 "A
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami
vC. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce
0141"" (" výjimkou malého množství bouraného materiálu. kde je možné poplatek
zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujlcim textu
k položce). ,

24 ¶2110 SEjMUT ORNICE NEBO LESN PUDY M3 2,400 50,00 120,00
včetně uloženi v mfstě stavby pro zpětné ohumusování
pro provizoml cestu k lávce 4. 0"1 5"2"0.2=2,400 A
položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou
dopravu
nezahrnuje dožení na trvalou skládku

25 131838 HLOUBEN JAM ZAPAZ I NEPAŽ TŘ. Íl, ODVOZ DO 20KM M3 5,000_ 900,00 4 500,00

výkop pro drenáž za opěrou (12.0"8,0 "0-5"0.5=5.000 A
položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, premlstěnl, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm VC. klimabckých opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti pmzemnÍhm vedení, konstrukcí a objektů vc. jej'ch
dočasného zajištění
- zÚžení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vC. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostnl čerpací soupravy (viz
ustanoveni k pol, 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpQjováni jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- svahováni a přesvah svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podkjZi a v pláni
znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné fozpojenl odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepření vC. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry. stěn a svahů
- odvedení nebo obvedenf vody v okolÍ vYkoNště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňujícÍ provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy,
nájezdy, lešení, podpěr. konštr., přemostěni. zpevněné plochy, zakryti a pod.)
- nezahrnuje uloženl zeminy (na skládku. do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují
se v položce Č,0141""

26 18230 ROZPROSTŘEN ORNICE V ROVINĚ M3 2,400 45,00 108,00
místm zemina s mezideponie
na provizoml cestě k láve 41)"1.5"2"0.2=2,400 /A
položka zahrnuje:
nutné přemístěni ornice z dočasných skládek vzdálených do SOm
rozprostření ornice v předepsané áoušťce v rovině a ve svahu do 1 5

27 18241 ZALOZENĹ TRÁVN KU RUCN M VÝSEVEM M2 28,000 45,00 1 260 00

zatravnění dbtčených ploch 4, 0"i.52"4.0"1.0"4=28,0® A
Zahrnuje dodáni předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zaléváni, první
pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

A m m

1

položka zahrnuje:
- dodáni a osazení informačních tabuli v předepsaném provedeni 8 mnoŽství s
obsahem předepsaným zadavatelem
- veškeré nosné a upevňovací konstrukce
- základové konstrukce včetně nutných zemních prací
- demontáž a odvoz po skončení platnosti
- případně nutné opravy poškozených čati během platnosU
Zemní oráče 19 234.40

T
28 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT ON DO 15QMM M 20,000 650,00 13 00(1,00

drenáž za opěrami 12.0"8.0=20,000 /A
Položka pIati prQ kompletní konstrukce tratwodů a zahrnuje zejména:
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu vČetně
dopravy, uložení pčebytečnéM materlá|u. dodávky předgpsanéh(j materiálu pro výplň
a zásyp
- zl'ízenÍ spojovací vrstvy
- zřízeni podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu
- dodávka a uložení hativodu předepsaného matenálu a profilu
- obsyp Wativodu předepsaným materiálem
- ukončeni traůvodu zaústěním dc: potrubI nebo vodoteče, případně vybudování
ukončujicího objektu (kapličky) dle VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a vnitrostaveništní
dopravy
- nezahrnuje opláštěni z geoteňlie, fólie

l 29 261514 VRTY PRO KOTVENI A INJEKTÁZ TŔ V NA POVRCHU D DO 35MM M 20,800 200,00 4 i60,00
včetně kotevního tmelu
pro kotvfenl úložného oprahu k dříkům opěr (10.0+3.0 m 5"2"0.4=20,800 /A/
položka zahrnuje:
přemístěni, montáž a demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vilu
vodorovnou dopravu zeminy bez uloŽení na skládku
případně nutné pažení dočasné (včetně odpaženl) itrvalé

30 261612 VRTY PRO KOTVEN A |NJEKTAZ TŔ VI NA POVRCHU D DO 16MM M 6,000 l 100,00 600,00
včetně kotevního tmelu
pfq kotvení zábradlí 2"4"5"0 15"6,000 /A
položka zahrnuje:
přemistěni, montáž a demontáž vrtných souprav
SVislou dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uloženi na skládku
případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) itrvalé

31 261614 VRTY PRO KOTVEN A INJEKTAZ TŔ VI NA POVRCHU D DO 35NM M 3.200 220,00 704,00

7ňk Ir dv 18 4§%W

T



V

32 31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVEN Ŕ MSV KG $0,000 ' 180,00 14 400,00

®datečně vlepované KONY 2"8"5.0·80,000 /A
Položka zahrnuje dodávku (výrobu) kotevního prvku předepsaného tvaru a jeho
osazení do předepsané polohy včetně nezbytných prací (vrty, zálivky apod.)

33 317325j Ŕ MSV ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 4.000 10 000,00 40 000,00

římsy na nk 8 0*2'(0. 5"0.5 "0.25·4.000 /A

položka zahrnuje:
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho dožení do
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a
způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu,
- Zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvaniivosti
a vlastností,
- užiti potřebných přísad a výroby betonu,
- zřľzenI pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek,
opracování, očištěni a ošetření,
- bedněni požadovaných konštr, (i ztracené) s úpravou dle µožadované kvákly
povrchu betonu, včetně ódbedňovacich a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čersNého
betonu, výztuže a doplňkových konštr,, vC, požadovaných otvorů, ochranných a
bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel.
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes. výklenků, prostupů. dutin, drážek a
pod., VC. ztíženi práce a Úprav kolem nich,
- úpravy pro osazenl výztuže, doplňkových konstrukcá a vybavení,
- úp'avy povrchu pro pdoŽeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, ptípadně
vyspravení,
- ztíZenf práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařľzeM osazovaných
do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňujľd soudržmst betonu a bedněni,
- výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů.
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosů v Částech, kde pňjdou do styku
se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úp'avy pro osazení zařÍzenl ochrany konstrukce pfoti vlivu bludných proudů

34 317365 VÝZTUŽ Ŕ MS Z OCELI 10505, B5QQB T 0,942 23 500,00 22 137,00

odhad stupně vyztuženi:
ř/msy na nk &0"2"(0.5"0. 5}"0.25"0.03"7,85·0,942 /A/
položka zahrnuje
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, střiháni, řezání. ohýbáni a
spojování do všech požadovaných tvarů (VC. armakošů) a uloženi s požadovaným
zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevněni výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonákké výztuže,
- Úpravy vyztuže pro osazení doplňkových konstrukci.
- ochranu výztuže do doby jejiho zabetonováni,
- úp'avy výztuže pro zřízeni železobetoncjvých kloubů, kotevních prvků, závěsných ok
a doplňkových konstrukci.
- veškerá opatření pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojeni výztuže, které je součásU ochrany konstrukce přou vlivům bludných
proudů, vyvedení do měřÍcÍch skřlni nebo mist pro měření bludných proudů (vlastní
měřici skříně se uvádě)i poloŽkami ŠD 74)
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazeni měřicích zařlzenl a úpravy pro ně,
- osazeni měřicích skřiní nebo míst pro měření bludných proudů.

35 333325 MQSTN OPĚRY A KŔ DLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 4,875 5 500,00 26 812,50

úloŽné prahy (10.0"3.0/"0.5"0. T5·4875 /A/

- dodáni čerstvého betonu (betonové směsí) požadované kvality, jeho uloženl do
požadovaného tvaru při jakékdiv hustotě výztuže. konzistenci čerstvého betonu a
způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti
a vlastnosti,
- užití potřebných přísad a technotogň výroby betonu,
- zřlzenl pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek,
opracování. očištění a ošetření,
- bedněni požadovaných konstí. {l ztracené) s úpravou dle požadované kvality
povrchu betonu. včetně odbedňovaclch a Qdskružovacích prostředků,
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého
betonu, výztuže a doplňkových konštr.. VC. požadovaných otvorů, ochranných a
bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcĹ a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zi'izenľ všech požadovaných otvorů, kapes. výklenků, prostupů. dutin, drážek a
pod,, VC. ztĹŽent práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni,
- úpravy povrchu pro paloženI požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně
vyspravení.
- ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatnlch zařízeni osazovaných
do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkwých konstrukcl,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmeleni spar a spQjů,
- opatření povrchů betonu izolacl proti zemni vlhkosti v částech, kde pňjdou do styku
se zeminou nebo kamenNem,
- případné zřÍzeni spojovací vrstvy u základů.
- úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce přou vlivu bludných proudů

36 333365 výztuZ MOSTN CH OPĚR A KŔ DEL Z OCELI 10505, B500B T 0,957 23 500,00 22 489,50

odhad stupně vyztuženi:
úložné prahy (10.0"3.0)"0.5"0. 75"Q 025"7,85=0,957 /Aj

včetně kotevního tmelu
pro kotveni říms 2'8"0 2=3,200 /A
položka zahrnuje:
přemístěni. montáž a demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uloženi na skládku
případně nutné pažení doČasné (včetně odpaženř) itrvalé
RuieĹá

l

t. 125 839,00

k



¶

4

Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary. včetně mwnostavenŕštni a
vnmostavemštnĹ dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženl a složení, případně s
uložením
- dodání betonákké výztuže v požadované kvalitě, stříháni, řezáni, ohýbáni a
spojováni do všech požadovaných tvarů (vC. armakoš'ů) a uloZeni s požadovaným
zajštěnlm polohy a kryti výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a přác8 pro osazenĹ a upevnění výztuze,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukci,
- ochranu výztuže do doby jéjihQ zabetonovánĹ,
- úpravy výztuže pro zřízeni železobetomvých kloubů, kotevních prvků, závěsných ok
a doplňkových konstrukcL
- veškerá opatřeni pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže. které je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných
proudů, vyvedení do měřicich skříni nebo míst pro měření bludných proudů (vlastnÍ
měřicí skříně se uvádějí položkám šD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měncích zařízeni a úpravy pro ně,
- osazeni měřicích skříní nebo mist pro měřeni bludných proudů.
Vodorovné konstrukce

37 421325 _ MOSTN NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ZELEZOBETONU C30/37 M3 11,372 9 000,00 102 348:00

deska nosné konstrukce 5. 7"5. 7"0.35=11,372 1A

- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, j8ho uloženi do
požadovaného tvaru pň jakékoliv hustotě výztuže, konastená čerstvého betonu a
způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované Wanhvosů
a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu.
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek,
opracování, očištěni a ošetřeni,
- bedněni požadovaných konštr. (i zhacené) s úpravou dle požadované kvahty
povrchu betonu, včetně cjdbedňovaclch a Qdskružovacich prostředků,
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého
betonu, výztuže a doplňkwých konštr., VC. požadovaných otvQřů, ochranných a
bezpečnostnlch opatřeni a základů těchto konstrukci a lešenl,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes. výklenků, prostupů, dutin, drážek a
pod., VC. ztížení práce a Úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro pQložení pQžädované izolace, povlaků a nátěrů, případně
vyspraveni,
- zÚžení práce u kabelových a injektážních trubek a nstatnlch zařlzenl osazovaných
do betonu.
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudrŽnost betonu a bednění,
- výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů.
- opatrení povrchů betonu izolacÍ proti zemni vlhkosti v částech. kde pňjdou do styku
se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřlzeni spojovací vrsNy u základů,
- Úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

38 421365 vyztuZ MOSTN DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505. B500B T 3,124 23 500,00 73 414,00

odhad stupně vyztuženi.
deska nosné konstrukce 5.7"5. 7'0,35"0.035"7.85=3, 124 /Aj
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a poIótovary, včetně mimostaveništnl a
vnitrostaveništní dopravy (rovněŽ přesuny), včetně naloženi a $1oZeni, p/Ipadně s
uložením
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhánĹ, řezání, ohýbání a
spojováni do všech požadovaných tvarů (vC. armakošů) a ubženi s požadovaným
zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuZe,
- zednické výpQřňQá pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazeni doŇňkôvých konstrukci,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonovánĹ
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok
a doplňkových konstnjkcí,
- veškerá opatřeni pro zajištění soudržnosb výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součásti ochrany konstrukce prob vlivům bludných
proudů, vyvedeni do měřicích skříní nebo mist pro měření bludných proudů (vlastní
měticí skříně se uvádějí položkami ŠD 74.
- povrchovou an6korozni úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazeni měřících zařizenÍ a úpravy pro ně,
- osazeni měřících skříni nebo mist pro měření bŕudných proudů.

39 42815 . MOSTN LOZ|$KA Z ASFALT PÁSŮ M2 13,000 450,00 5 850,00
dvojitá asfaltová lepenka
na ú/oZnYch prazích (10.0+3.0 "0.5"2=13,000 /A
- výrobní dokumentaci, jde-li o ložisko individuálně vyráběné
- dodání kompletnkh kjžisek požadované kvality
- přípravu, očištěni a úpravy úložných ploch
- osazení ložisek podle předepsaného technologFckého předpisu bez ohledu na
způsob uloženi a kotveni
- dožení do malty jakéhokoliv druhu včetně dodávky této malty
- uloženi na plastické vložky nebo maltu včetně dodávky této vložky nebo malty
- uloženl na vrstvu plastbetonové malty nebo podobné vrstvy jako ochranu přou
průchodu bludných proudů
- vyplnění kotevních otvorů
- lešení a podpěrné konstrukce
- tmelení, těsněni a výplně spar
- nastavení loŽisek a odborná prohlídka
- dočasné zpevnění nebo naopak dočasné uvolněni ložisek
- opatřeni ložisek znakem výrobce a typovým číslem
- úpravy, očištěni a ošetření QkQIÍ ložisek
- pňměřeným způsobem je nutné zahrnout ustanoveni pro TMCH 94 pro kovové
konstrukce

40 42838 KLOUB ZE ZELEZOBETONU VČET VYZTUZE M 10,000 600,00 6 000,00

na /evobřéŽn/ opěře p'opQien/ Úložného prahu s deskou bny' 10.0=10.00Q /A/
Položka kloub ze železobetonu zahrnuje pouze zhotovenl kloubu (zřlzeni a
odstranění vložky pro pérové a vrubové klouby a pod-), beton a výztuž musí být
zahrnuta v přislu$ných konstrukčních částech, Beton a výztuž samostatného kloubu
(např. kyvné sloupečky) se zařazujÍ jako vodorovná konstrukce.

41 457314 VYROVNÁVAČ A SPADOVÝ PROSTÝ BETóN C25/30 M3 1,800 3 000,00 5400,00

pod&enáž za opěrami (10.0"8. 0/"0.2"0.5=1.800 A

242 37Ĺ00



V ¶

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvaky, jeho dožení do
pQžädovaMhQ tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistena čerstvého betonu a
způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu.
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti
a vlastností,
- užítl potřebných přísad a technobgií výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spar. včetně potřebných úprav, výplně, vložek,
opracováni, oäštěni a ošetřonf.
- bedněni poZadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle pQZädované kvality
povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskruZovacich prostředků,
- podpěrné kcmstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloŽení čerstvého
betonu, výztuže a doplňkových konštr.. vC. požadovaných oNorů, ochranných a
bezpečnostnlch opatření a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvořeni kotevních čel. kapes. nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes. výklenků, prostupů, dutin, drážek a
pod., VC. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položeni požadované tzolace, povlaků a nátěrů, případně
vyspravení,
- ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatnlch zařízeni osazovaných
do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcĹ
- nátěry zabraňujfci soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsněni a tmelení spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu lzo|aci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou da styku
se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařizenľ ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

42 45852 VYPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMIZ KAMENIVA DRCENÉHO M3 4,000 900,00 3 600,00

obsyp drenáže za opěrami /12.0"8.0/ "OS"QA=4,000 /A/
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva. mimcstaveništní a
vnitrostaveništnl dopravu a jeho Lllcjžen[
není-li v zadávac{ dokumentaci uvedeno jinak, "edná se o nakupovaný materiálVYPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA TĹŽENEHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO

43 458573 0,9 M3 3.600 900,00 3 240.00 '

ŠD 16-32
obsVp drenáže za opěrám (10.0"8.0/"0.4"0,5=3,6® A
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mkmo$tavBn1štni a
vnřtrostaveništni dopravu a jeho Ljiožení
není-li v zadávací dokumentací uvedeno jinak jedná se o nakupovaný materiál

44 45860 VYPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z MEZERCMTČHQ BETONU M3 9,450 4 500,00 42 525,00

pčechodbvYk//n za opěrami (10.0"8 O "1 5"0.35=9,450 /A1
položka zahrnuje:
- dodávku mezerovitého betonu předepsané kvality a zásyp se zhutněním včetně
mimostavemštni a vnitrostaveništní dopravy

5
U

45 572123 INF1LTRAČN POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 26,000 45,00 1 170,00 l
PIE 0.8kqúm2
na předpolích 2. 0"(10.0"30/=26,0® A
- dodání všech předepsaných materiáiů p'q postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného techndogického předpisu
- zřlzenĹ vrstvy bez rozlišenÍ šIlky. pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončeni

46 572213 SPOJOVAC POSTŘIK Z EMULZE ClO 0,5KG/M2 M2 78,790 35,00 2 757,65
PSE
na mostě 4. 7"5.7=26,790 [AJ
na pňedpo//ch 2"2.0"(10.0"3.0)=52,m/B/
Celkem.' A +8=7& 790 /cj
- dodáni všech pĹ'gdepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množsNĹ
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozhšení šířky. pokládánÍ vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončeni

47j 574A04 ASFALTOVY BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, liS M3 3,979 6 750,00 26 858,25
ACO11S
na mostě a předRQ//ch 2"4. 7"5. 7"0.05"2"(10.0"3.0 "O 05=3,979 /A
- dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle ptedepsaného technologického předpisu. zhutněni vrstvy v
předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišenl šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovnÍch
spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubnlků. dilatačních zařízení, odvodňovacích
prouŽků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje tě$něnľ podél obrubníků, ddatačních zařízení, odvodňovadch proužků,
odvodňovačů. vpustí, šachet a po'i-

48 574C08 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽN VRSTVY ACL 22+. 22S M3 1,560 6 000,00 l g 360,00
ACL 22S
na předpo//ch 2.0"(10. 0"3.0}"0.06·1,560 A
- dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologickéhQ předNsu. zhutněni vrstvy v
předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozhšení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních
spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubniků, dilatačn Ich zařízeni, odvodňovacich
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky. nátěry
- nezahrnuje těsněnl podél obrubníků, dilatačnlch zařlzenl, odvodňovacích prouŽků,
odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

49 574E07 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADN VRSTVY ACP 22+, 22S M3 2,340 B 000,00 14 040,00
ACP 22S
na Eředpo//ch 2,0"(1Q.O"3.0!"0.09=2,34O A/
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženĹ směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v
předepsané tloušťce
- zřlzení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních
spar a spojů
- úpravu napojení, ukončenl podél obrubn iků, dilatačních zaĹ'Íženi, odvodňovacích
proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích píoužků,
odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

SO 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 33,000 120,00 3 960,00

Rodé/ říms a v napQ/enl vozovek 2"10. 0"10.0"3,0=33,000 /A
položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu
-, vyčištěni a vYplň spar tímto mateňálem

n

Komunikace Ká 1'AK Qďj

ii

51 62745
Upravy povrchů, podlähY, vYplně otvorů
SPÁROVÁN STARÉHO ZDIVA CEMENTOVOU MALTOU

29 510,00
M2 59,020 500,00 29 510,00



n

7

včetně vYäštěných spar
/evobňežn/ opěra (IQ 0+2"2 0)"2.6=36.400 /A/
pravobřežní opěra a kňľd/a 5.0'2 6"2'3 7"2.&'2=22,620 /B/
Celkem: A+B=59, 020 /cj
položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané
kvalitě
vyčištění spar (vyškrábáni). vypláchnuti spar vodou, očištění povrchu
spárováni
odklizení suti a přebytečného materiálu
potřebná lešení
Přidružená stavební vYroba

" " " I " "

52 711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ VRSTVOU M2 46,788 400.00 18 715,20

NAIP s pečetící vrstvou
na nk (20% na přesahy a pnostňhY (5. 7"5. 7"(10.0"3.0 "0.5 "1.2=46, 788 [A

položka zahrnuje"
- dodáni předepsaného izolačniho materiálu
- Qčištěnl a ošetřeni podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné
vyspravení
- zřÍzenĹ izolace jako kompietniho povlaku, přlpadně komplet. soustavy nebo systému
podle přís1ušného technolog. předpisu
- Zřízeni lzo|ace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev. obrubníků.
dilatačních zařÍzení, ndvodněni, otvorů, neizolovaných mist a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodněni nejnižších mist, pokud
dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízeni deňnitivni ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetřeni prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. litý asfalt, asfaltový beton
v této položce se vykáže i izolace rámových konstmkci (mosty, propusty, kolektory)

53 711502 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVYMI PÁSY M2 12,000 300,00 3 600,00
NAIP s AL vložkou
podř/msami 8 0"0. 75"2=12,000 A
položka zahrnuje:
- dodání předepsaného ocmanného materiálu
- zHzeni ochrany izolace

22 315.20

l

B Potrubí
54j 87633 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVYCH ON DO 150MM M 22,000 100,00 2 200:00

včetně zakončeni zapuštěním ve spádu do terénu
v římsách (8.0"2"1 5 "2=22.000 /A
položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobni dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky,
spdjovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků,
včetně potřebných Úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a Qšotřeni podkladu a podpěr
- zřlzeni plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle pňsluŠného
techndogíckého pfedNu
- zřízeni potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů,
pracovního zaslepení konců a pod,
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami. okoli podpěr a vyústěni, zaústění,
napojeni. vyvedeni a upevněni odpad. výusti
- ochrana potrubí nátěrem (vC. úpravy povrchu), případně izolacÍ, nejsou-li tyto práce
předmětem jiné položky
- úprava. očištění a ošetření píostoru kolem potrubí
včetně případně předepsaného utěsnění koncŮ chrániček

- položky pIati pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v
kQNktorech, chráničkách

2 200.00

f

.

g
55 9112A3 ZÁBRADL MOSTNÍ S ŮODOR MADLY- DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M l 20,000 150,00 3 000,ÔO

odshaněnl stávaiíc/ho zábradľl 2"10,0=20.000 /A/
položka zahrnuje:
- demontáž a odstraněni zařízení
- jeho odvoz na předepsané místo

56 911281 ZÁBRADL MOSTN SE SVISLOU VÝPLNI - DODÁVKA A MONTÁŽ M 20,000 3.250,00 65 000,00

zábraďl na ňmsách 1QO"2=20.000 /A
položka zahrnuje:
dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy
kotveni sloupků, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez ocdi. vrty a zálivku, pQkud zadávací
dokumentace nestanoví jinak
případné nivelační hmoty pod kotevní desky ,

57 911DC2 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRZ H2 VYS 1.0M- MONTÁZ S PRESUNEM (BEZDODAVKY) M 16.000 500,00 8 000,00

pňed vYkopem na Mníci 4 "40=16900 /A
položka zahrnuje:
- dopravu demontovaného zařízeni z dočasné skládky
- jeho montáŽ a osazení na určeném místě
- ňumou opravu poškozených části
- připadnou náhradu zničených části
nezahrnuje podkladní vrstvu

58 911DC3 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,0M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 16,000 350,00 5 600,00

před vÝkopem na silnici 4"4.0=16, 000 /A
pokžka zahrnuje
· demontáž a odstraněni zařízeni
- jeho odvoz na předepsané místo

59 911DC9 SVODIDLO BETON, UROVEN ZADRŽ H2 VÝŠ 1,0M - NAJEM MOEN 2 400,QQO 4,0J g 600,00

před vYkopem na si/nici N'edNk/ad 5 měsíců 4"4.0"30"5=2 4OQOOO A
položka zahrnuje denní sazbu za pronájem zařízeni
počet měrných jednotek se urči jako součin délky zařizení a počtu dnů použiti

60 914A21 EV C šLO MOSTU OCEL S FÓLI TŔ.1 DODAVKA A MONTÁŽ KUS 2,000 2 000,00 l 4 000,00

předl za mostem 2=2,000 A
položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedeni

61 917224 SILNČN A CHQDN KOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBN KÚ ŠIŘ 150MM M 8,000 450,00 3 600,00 '

zapuštěné do terénu jako náběh na /7iňsY 2.0"4=8.000 [A
Položka zahrnuje:
dodáni a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací
dokumentaci
betonové lože i boční betonovou opěrku.

62 919111 ŘEZÁN ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 26.000 100,00 " 2 600,00

p'o napo/en/ vrstev (IQ 0"3.0/ "2=26,000 A

Ostatní konstrukce a práce 204 297.00

Y



,
.

t

pQkjžka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby

63 93650 :RŽBNÉ DOPLŇK KONšTR KOVOVÉ KG 18,000 100,00 1 800,00
včetně kotvení, nutnost posoudí TDI dle wmonosnosti stáva ĺcĺ chráničky
uchyceni stáva//c/ chráničky ke vtokové ř/mse 3"6.0=18,000 /A/

dokumentace, v¢efl'\é téchnolog|ckehô NědNsu spojuvam,
- dodáni materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dIlenská (včetně
pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její
hmotnost, d itenská montáž,
- dodáni spdjovacího materiálu,
- zřízeni montážních a dilatačnIch spojů, spar, včetně potřebných úprav, vložek,
opracováni. Qčištěni a ošetření,
- podpěr konštr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí í doplňkových, včetně
požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů pro tyto
konstrukce a lešení,
- jakákoliv doprava a manipWace dílců a montážních sestav, včetně dopravy
konstrukce z výrobny na stavbu,
- montáž konstrukce na staveništi. včetně montážních prostředků a pcmůcek a
zednických výpomoci.
- montážní dokumentace včetně techncňogíckého předpisu montáže,
- výplň, těsnění a tmeleni spar a spojů.
- čištěni konstrukce a odstranění všech vrubů (v'ypy. otlačeniny a pod.),
- veškeré druhy opracováni povrchů. včetně uprav pod nátěry a pod izdaä,
- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,
- všechny druhy ocelového kotvení,
- dílenskou přejímku a montážní µohlÍdku, včetně požadovaných dokladů,
- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy,
očištění a ošetření,
- osazení kotveni nebo přímo části konsttukce do podpůrné konstrukce nebo do
zeminy,
- výplň kotevních otvorů (příp. podliti patních desek) maltou, betonem nebo jinou
speciální hmotou, vyplnění jam zeminou,
- ošetrení kotevní oblasti proti vzniku trhlin, VINU povětrnosti a pôd.,
- osazení nivelačních značek, včetně jejich zaměřen l, označeni znakem výrobce a
vyznačeni letopočtu.
Dokumentace pro zadání stavby může dále předepsat že cena položky ještě obsahuje
napl'lklad:

mřknrň dmhit Ďrp'·nnqt "i nňtňrjt kqnrtrnkri
64 936541 MOSTN ODVODNOVACI TRUBKA "POVRCHU IZOLACE} Z NEREZ OCELI KUS 4,000 2 500.00 IQ 000,00

v obou úžlabích desky nk po cca 3.Qm 2"2=4,000 "A
položka zahrnuje:
- výtobní dokumentaci (včetně techno]Qgického předNsu)
- dodání kompletní odvodňovací soupravy z předepsaného materiálu. včetně všech
montážních a přepravních Úprav a zamení
- dodáni spQjovaciho, kotevního a těsnícíM materiálu
- Úprava a příprava úloŽného prostoru, včetně kotevních prvků, jejich očištění a
ošetření
- zřizení kompletní odvodňovací soupravy, dle přÍsIušnéhô technologickéhn předpisu,
včetně všech výškových a směrových úprav
- zňzeni odvodňovací soupravy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- prodloužení odpadni trouby pod spodní Ilc nosné konštr, nebo zaústěním
odvodňovače do dalšího odvodňovacihó zařízenÍ
- úprava odvod. soupravy na styku s ostatními konstrukcemi a zařízeními (u obrubníku,
podél vozovek, napojení izolaci a pM.)
- ochrana odvodňovací soupravy do doby provedení de1initivniho stavu, veškeré
provizorní ůpíavy a opatřeni
- konečné úpravy odvodňovací soupravy jako povrchové povlaky, zálNky, které
nejsou součásti jiných konštr., vyčištěni, tmelení, těsnění. výplň spar a pod.
- úprava. očištěni a ošetřeni prostoru kolem odvodňQvacl soupravy
- opatření odvodňovače znakem výrobce a typovým č[slem
- provedeni odborné prohlídky, je-li požadována

65 938444j OáŠTÉN ZDIVA OTRYSKAN M TLAKOVOU VODOU PŔES 1000 BARŮ M2 59,020 350,00 20 657 OÚ

/evobřežh/ opěra (10.0"2"2.0)"2.6=36,4® /A/
pmvobřeŽnlopěra a křídla 5.0"2.6"2"3. 7"2 6/2=22,620/B/
Celkem." A"B·59,020 /C/

položka zahrnuje Qäštěnf předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu
56j 966138 BOURÁN KQNSTRUKC Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM M3 3,900 2 500,00 9 750,00

ubourám kamenných opěr pm nové úložné Nähý (10.0"3.0/"0. 75"0.4=3,9®/A

položka zahrnuje:
- rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141"" (s výjimkou
malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do
jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujĹcÍm textu k položce)
- veškeré další práce pIynouci z technologického předpmj a z platných předpisů

67 966168 BOURÁN KONSTRUKC ZE ZELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 16,245 3 500,00 56 857,50

demolice betonové desky msCovkY 5. 7"5. 7"0, 5·16,245 A

položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na pQUžÍtou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod )
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně ulôženÍ na skládku
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141'" (s výjimkou
malého množsNĹ bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do
jednotkové ceny bourám - tento fakt musí být uveden v doplňujiclm textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

68 966188 DEMONTÁŽ KONSTRUKC KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 2OKM T 1,095 3 500,00 l 3 832,50

seoarace a snesenltuhé výztuže z /-proň/ů 5mmGÁ/1oQo=1,095 "A

položka zahrnuje:
- rozebráni konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pód-)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uloženÍ na skládku.
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141'" (s výjimkou
malého mnoŽství bouraného malerjáhj, kde je možné poplatek zahrnout do
jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujicim tenú k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpísu a z platných předpisů

l
i

l

i

l
i
i


